

## اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: پارس سویچ	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: بسویچ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 312001	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۱۰۶	۱,۷۸۸,۶۳۱	۳,۶۷۸,۳۷۸		درآمدهای عملیاتی
(۷۹)	(۹۳۴,۲۵۳)	(۱,۶۷۲,۸۱۱)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۲۵	۸۵۴,۳۷۸	۲,۰۰۵,۵۶۷		سود (زیان) ناخالص
(۸۰)	(۷۵,۰۳۶)	(۱۳۴,۷۴۷)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۴)	۲۵,۵۵۰	۱۴,۳۰۹		سایر درآمدها
(۱۲۵)	(۵,۵۵۰)	(۱۲,۴۷۸)		سایر هزینه‌ها
۱۳۴	۷۹۹,۳۴۳	۱,۸۷۲,۶۵۱		سود (زیان) عملیاتی
(۴۳)	(۹۶,۷۶۴)	(۱۲۸,۲۶۵)		هزینه‌های مالی
۱۴۱	۴۳,۵۸۵	۱۰۲,۷۲۸		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۷۵)	(۳,۷۱۶)	(۱۰,۲۲۷)		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۴۶	۷۴۱,۴۴۷	۱,۸۲۶,۸۹۷		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۸۸)	(۱۰۴,۲۶۱)	(۳۰۰,۷۶۸)		سال جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
--	(۳,۷۸۶)		۰	سالهای قبل
۱۴۱	۶۳۳,۴۰۰		۱,۵۲۶,۱۲۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۴۱	۶۳۳,۴۰۰		۱,۵۲۶,۱۲۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱,۴۳۱		۰	عملیاتی (ریال)
--	(۹۷)		۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱,۳۳۴		۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰		۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱,۳۳۴		۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۵	۱,۰۵۶		۱,۵۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰۰,۰۰۰		۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			
۱۴۱	۶۳۳,۴۰۰		۱,۵۲۶,۱۲۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۴۱	۶۳۳,۴۰۰	۱,۵۲۶,۱۲۹	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۰	۵۸,۲۹۴	۵۷,۲۸۲	۶۹,۹۴۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۶)	۶۸۸	۵۸۵	۵۰۷	دارایی‌های نامشهود
۶۳	۱۰۹,۸۹۶	۱۰۹,۷۹۶	۱۷۹,۰۹۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱,۹۶۲	۹۷۰	۰	۲۰,۰۰۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۵۹	۱۶۹,۸۴۸	۱۶۷,۷۶۳	۲۶۹,۵۴۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۳۳	۸۳,۱۴۸	۴۷۱,۸۵۵	۵۱۸,۰۷۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۶۷	۸۲۵,۴۱۸	۱,۴۴۸,۸۹۵	۲,۳۰۴,۷۸۰	موجودی مواد و کالا
۲۱۰	۲۵۳,۸۶۴	۳۷۳,۰۴۰	۱,۰۹۴,۷۸۳	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۴۴۳	۹۵,۹۰۶	۱۶۳,۳۷۷	۵۲۰,۹۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹۶۹	۲۳,۷۵۳	۲۸۴,۹۸۸	۲۵۳,۹۳۷	موجودی نقد
۲۳۳	۱,۳۸۱,۰۸۹	۲,۷۴۲,۰۵۵	۴,۵۹۲,۴۷۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۲۳۳	۱,۳۸۱,۰۸۹	۲,۷۴۲,۰۵۵	۴,۵۹۲,۴۷۴	جمع دارایی‌ها
۲۱۳	۱,۵۵۰,۹۳۷	۲,۹۰۹,۸۱۸	۴,۸۶۲,۰۲۱	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۳۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۰۰	۲۵,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۰۰	۳۱۸,۷۰۱	۶۶۷,۱۰۰	۱,۹۱۳,۲۳۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۰۸	۵۹۳,۷۰۱	۱,۳۳۷,۱۰۰	۳,۰۱۳,۲۳۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۵۵۸	۱۳۳	۱,۰۶۵	۸۶۹	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۷۷	۱۰۴,۳۴۷	۱۳۳,۶۴۶	۱۸۴,۳۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۷	۱۰۴,۴۷۹	۱۳۴,۷۱۱	۱۸۵,۲۳۷	جمع بدهی‌های غیرجاری



شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۳,۴۰۰		۶۳۳,۴۰۰
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۳,۴۰۰	۰	۶۳۳,۴۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۳,۴۰۰	۰	۶۳۳,۴۰۰
سود سهام مصوب									(۲۵۰,۰۰۰)		(۲۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۵۰,۰۰۰								۰		۳۵۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۳۵,۰۰۰				(۳۵,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰				۶۰,۰۰۰				۶۶۷,۱۰۰	۰	۱,۳۳۷,۱۰۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۵۲۶,۱۲۹		۱,۵۲۶,۱۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۲۶,۱۲۹	۰	۱,۵۲۶,۱۲۹
سود سهام مصوب									(۲۴۰,۰۰۰)		(۲۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۴۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰,۰۰۰				(۴۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۱۳,۲۲۹	۰	۳,۰۱۳,۲۲۹

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۴۷۳,۷۳۹		۱۳۰,۷۵۲		۲۶۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۴,۲۴۱)		(۵۵,۴۹۰)		(۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۶۹,۴۸۸		۷۵,۲۶۲		۳۹۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۹۴۴		--

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
(۱۰۱)	(۱۱,۵۲۲)	(۲۲,۱۶۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۱۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	(۶۹,۳۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۵۷)	(۱۳۶,۳۷۱)	(۴۸۷,۴۴۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۸۳)	۸۲۴	۱۳۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۵۱	۴۰,۹۳۴	۱۰۲,۶۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۵۴)	(۱۰۵,۰۹۱)	(۴۷۷,۱۷۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۳۶۱)	(۳۹,۸۳۹)	(۱۰۷,۶۸۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۱۳۳	۱۷۱,۶۳۰	۴۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۲	۱,۰۲۹,۱۴۳	۱,۱۵۰,۳۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۰)	(۶۴۷,۴۵۳)	(۹۷۰,۰۵۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۵۹)	(۸۷,۱۴۸)	(۱۳۸,۲۶۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات







روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۶۰۵,۱۴۲	۸۴۲,۸۸۳	۱,۰۳۹,۶۴۱	۱,۲۵۰,۵۶۵	۱,۷۸۸,۶۳۱	۳,۶۷۸,۳۷۸	۳,۸۵۷,۵۲۶
مبلغ بهای تمام شده	(۴۰۹,۵۸۳)	(۵۴۶,۴۶۴)	(۶۷۳,۳۴۳)	(۸۷۲,۹۲۱)	(۹۳۴,۲۵۳)	(۱,۶۷۲,۸۱۱)	(۱,۸۱۳,۰۳۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

گسترش بازارهای فروش محصولات . امید است تأثیر شرایط اقتصادی، تحریم و افزایش محدودیتهای مانع از تحقق برنامه پیش بینی شده نگردد و سیاستهای اقتصادی دولت در تحقق بازار های داخلی موثر باشد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۰۴,۳۰۶	۹۸۹,۳۱۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۱,۶۵۱	۱۶۱,۸۴۷
سربارتولید	۳۹۹,۴۸۴	۶۵۹,۶۶۴
جمع	۱,۲۰۵,۴۴۱	۱,۸۱۰,۷۲۲
هزینه جذب نشده درتولید	(۲,۸۷۳)	(۴,۴۰۲)
جمع هزینه های تولید	۱,۲۰۲,۵۶۸	۱,۸۰۶,۳۲۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۵۹,۹۲۰	۳۴۳,۲۲۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۴۳,۲۲۹)	(۳۹۴,۰۳۲)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۱۹,۲۵۹	۱,۷۵۵,۵۱۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۳,۴۱۶	۳۴۸,۴۲۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۴۸,۴۲۲)	(۳۳۱,۱۲۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۳۴,۲۵۳	۱,۶۷۲,۸۱۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۹۳۴,۲۵۳	۱,۶۷۲,۸۱۱

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۳۳۱,۱۲۸	۱۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۶۸	۱,۶۷۲,۸۱۲	۱۲۶,۱۳۵,۷۳۶.۱۳	۱۳,۲۶۲	۰	۰	۰	۱,۷۵۵,۵۱۸	۱۵۴,۰۷۳,۸۹۸.۵۴	۱۱,۳۹۴	۲۴۸,۴۲۲	۶۰,۰۶۳,۳۴۶.۲۳	۴,۱۳۶	دستگاه	محصولات فشار متوسط و قوی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۳۳۱,۱۲۸			۱,۶۷۲,۸۱۲			۰			۱,۷۵۵,۵۱۸			۲۴۸,۴۲۲				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۷۵,۵۱۴	۳۹۸,۳۴۱.۵۲	۱۸۹,۵۷۱	۲۱۰,۱۵۸	۰	۷۴۰,۳۳۵	۲۱۷,۷۳۰	۲۸۹,۳۹۷.۵۷	۷۵۲,۳۵۶	۶۷,۹۴۲	۳۸۲,۶۶۴.۰۴	۱۷۷,۵۵۰	متر مربع	مواد اولیه فلزی		
۲۵,۲۵۰	۱,۳۶۲,۵۸۱.۶۲	۱۸,۵۳۱	۱۱,۳۲۱	۰	۱۱,۹۴۴	۲۶,۰۴۰	۲,۱۳۲,۸۵۳.۸۱	۱۲,۲۰۹	۱۰,۵۳۱	۵۷۶,۵۳۵.۶۴	۱۸,۲۶۶	کیلو	مواد اولیه غیر فلزی		
۳۳۹,۶۵۷	۳۲,۲۱۴.۱۱	۷,۴۳۹,۵۰۳	۱۹۴,۳۳۵	۰	۵,۵۹۱,۹۳۶	۲۰۸,۳۴۳	۳۸,۵۸۳.۶۲	۵,۳۹۹,۷۷۹	۲۳۵,۶۴۹	۳۹,۵۶۷.۵۲	۷,۶۳۱,۶۵۰	عدد	قطعات استاندارد		
۶۷۸,۷۹۳	۳۴۱,۶۹۴.۷۴	۱,۹۸۶,۵۴۸	۴۱۱,۵۸۵	۰	۵۵۱,۵۹۰	۷۷۸,۵۵۵	۱,۰۹۱,۰۷۴.۸۴	۷۱۲,۵۶۷	۳۱۱,۸۲۳	۱۷۰,۹۰۲.۰۹	۱,۸۲۴,۵۷۱	عدد	قطعات دیزکتور		
۳۹۵,۵۹۱	۳۱۲,۸۲۱.۸۵	۹۴۴,۹۱۸	۹۱,۹۷۹	۰	۳۷۲,۸۷۰	۲۲۴,۱۱۸	۷۶۰,۷۶۳.۸۹	۲۹۴,۵۹۶	۱۶۳,۴۵۲	۱۵۹,۷۴۷.۱۴	۱,۰۳۲,۱۹۲	عدد	قطعات سکسیونر		
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰				

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۱,۳۱۴,۸۰۵	۲,۴۴۷,۶۵۳.۸۴	۱۰,۵۷۹,۰۷۱	۹۱۹,۳۷۸	۰	۷,۳۶۸,۶۶۵	۱,۴۵۴,۷۸۶	۴,۳۱۳,۶۷۳.۷۴	۷,۱۷۳,۵۰۷	۷۷۹,۳۹۷	۱,۳۱۹,۴۱۶.۴۴	۱۰,۶۷۵,۳۳۹		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۱۱۵,۸۶۱	۱۳,۰۳۳,۷۳۳.۴۱	۸,۸۹۰	۶۹,۸۳۳	۰	۴,۷۱۱	۱۵۷,۳۳۳	۱۳,۶۹۳,۰۳۷.۴۳	۱۱,۴۹۰	۲۸,۳۶۱	۱۳,۴۳۴,۸۶۴.۹۹	۲,۱۱۱	عدد	مقره
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
۱۱۵,۸۶۱	۱۳,۰۳۳,۷۳۳.۴۱	۸,۸۹۰	۶۹,۸۳۳	۰	۴,۷۱۱	۱۵۷,۳۳۳	۱۳,۶۹۳,۰۳۷.۴۳	۱۱,۴۹۰	۲۸,۳۶۱	۱۳,۴۳۴,۸۶۴.۹۹	۲,۱۱۱		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱,۴۳۰,۶۶۶			۹۸۹,۲۱۱			۱,۶۱۳,۱۱۹			۸۰۷,۷۵۸				جمع کل
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۹۵,۴۸۳	۸۵,۶۱۱	۴۳,۴۹۱	۴۱۷,۳۴۵	۲۹۴,۱۰۷	۱۷۹,۳۴۱	هزینه حقوق و دستمزد
۱۶۰	۲۰۵	۱۹۰	۱۱,۶۳۸	۹,۹۴۳	۱۱,۹۸۷	هزینه استهلاک
۶۰۹	۵۸۰	۱۸۰	۱۳,۰۰۸	۱۳,۲۸۹	۳,۸۴۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۱۷۶,۵۱۴	۱۵۵,۲۰۰	۱۵۶,۲۶۳	هزینه مواد مصرفی
۴۳۶	۱,۳۱۶	۲۵۰	۰	۰	۱۹۳	هزینه تبلیغات

شرح	هزینه سربرار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۳۷۴	۱۲,۱۱۹	۰	۰	۰	۰		
سایر هزینه ها	۴۱,۵۸۲	۱۷۵,۹۰۶	۷۶,۲۶۱	۳۱,۹۲۵	۴۷,۰۲۵	۴۴,۳۳۵		
جمع	۳۹۹,۴۸۴	۶۵۹,۶۶۴	۶۹۴,۶۶۶	۷۵,۰۳۶	۱۳۴,۷۴۷	۱۴۱,۰۱۳		

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش حدود ۲۰ درصدی دستمزد و افزایش نرخ خرید مواد اولیه داخلی و وارداتی نرخ فروش محصولات جهت تداوم فعالیت، رضایت مندی مشتریان، تقاضا و شرایط بازار تعیین می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بر مبنای خریدهای واقعی سه ماهه آخر سال ۱۳۹۸ و استعلام قیمت جدید نرخ های مواد اولیه و افزایش دستمزد سایر مولفه های اثرگذار در بهای تمام شده در محاسبات بهای تمام شده تأثیر گذار خواهد بود

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دستمزد، مواد اولیه و سربرار بر مبنای مصوبات قانون و تغییرات برآوردی بازار در محاسبات بهای تمام شده لحاظ شده است .
----------------------------------	---

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۲۲	۳۱۱	۳۴۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۶	۱۴۲	۱۴۳

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۲۳۵,۸۹۸	۱,۸۷۲,۶۳۳	۳۳۱,۷۸۵	۲,۷۱۷,۵۱۱	یورو	مصارف ارزی طی دوره
۵۶۲	۳,۷۲۰	۳,۳۱۲	۵۹,۳۸۸	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۰	۰	۱۹,۰۵۸	۴۴۱,۲۶۰,۸۶۰	وون	مصارف ارزی طی دوره
۵,۵۹۷	۶,۸۸۱,۹۲۹	۲۴,۹۱۷	۲۹,۶۰۴,۹۸۵	روپیه هند	مصارف ارزی طی دوره
۷۲۹,۰۷۸	۵۴,۷۹۷,۷۷۱	۳۷۰,۳۳۵	۳۴,۰۰۶,۶۵۶	یوان	مصارف ارزی طی دوره
۲,۵۷۸	۹۹,۷۲۳	۵,۴۳۳	۲۲۷,۳۷۶	درهم	مصارف ارزی طی دوره
۰	۰	۰	۰		

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییر در هزینه های عمومی و اداری به اندازه سهم افزایش در دستمزد طبق قانون کار و تغییرات برآوردی بازار
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پست های گازی GIS	۵۰۷,۵۸۳	۵,۶۴۶,۸۳۴	یورو	۰	۱,۱۲۸,۷۳۵	۰	۱۰	۶۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
ایجاد شرکت صنایع زنگان پارت قطعه	۲۲۴,۰۷۳	۲,۰۰۹,۶۰۴	یورو	۰	۲۶۱,۵۰۴	۶۰	۸۰	۸۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

#### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

با توجه به پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی در ایجاد شرکت صنایع زنگان پارت قطعه منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۸، این شرکت در نظر دارد در صورت رفع محدودیت ناشی از تحریم در واردات ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز طرح تا پایان سال جاری نسبت به افتتاح آن اقدام نماید همچنین در خصوص ایجاد پست های گازی GIS اقدامات لازم را شروع نموده است.

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			نام شرکت	
	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	بهاي تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهاي تمام شده		درصد مالکیت
	۰	۳۹,۷۵۱	۹۹.۳۸	۱,۳۳۲	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۳۹,۷۵۱	۹۹.۳۸	صنایع برق زنگان پارس
	۰	۱۱۸,۷۹۹	۹۸.۹	۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۴۹,۵۰۰	۹۹	صنایع زنگان پارت قطعه
	۰	۶,۴۴۰	۳.۸۱	۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۶,۴۴۰	۳.۸۱	صادرات و تجهیزات و خدمات صنایع برق ایران سانیر
	۰	۶,۶۳۱	۲.۳۵	۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۶,۶۳۱	۲۴.۳۵	ترانس پست پارس
	۰	۱,۷۰۶	۲.۷۱	۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۱,۷۰۶	۲.۷۱	شرکت آزمایشگاه های صنایع برق
	۱۳۶	۵,۲۴۵	۲.۷۳	۳۱۶	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۵,۲۴۵	۰.۵۳	شرکت بورس انرژی
	۱	۵۳۴	۰	۳	۱۳۹۸/۱۰/۲۴	۵۳۳	۰	سایر شرکتهای خارج از بورس
	۰	۰	۰	۰		۰	۰	

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود فروش ضایعات	۱۸,۸۹۷	۱۲,۷۴۵
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۶۵۳	۱,۵۶۴



شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	.	.
جمع	۲۵,۵۵۰	۱۴,۳۰۹

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه گارانتی محصولات فروخته شده	۲,۶۷۷	۸,۰۷۶
هزینه های جذب نشده تولید	۲,۸۷۳	۴,۴۰۲
سایر هزینه های عملیاتی	.	.
سایر هزینه های عملیاتی	.	.
	.	.
جمع	۵,۵۵۰	۱۳,۴۷۸

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نوع ارز	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	ریالی				
	۱۳۸,۲۶۵	.	۳۸۵,۳۴۴	.	.	۳۸۵,۳۴۴	۳۳۴,۸۹۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	.	.	.	.	.	.	.	.		
	.						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۱۳۸,۲۶۵	.	۳۸۵,۳۴۴	.		۳۸۵,۳۴۴	۳۳۴,۸۹۶		جمع	
	.	انتقال به دارایی								
	۱۳۸,۲۶۵	هزینه مالی دوره								

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی عمدتاً از بانک های ملی، ملت، صادرات، تجارت، صنعت و معدن و رفاه و عمدتاً با نرخ ۱۸ درصد می باشد

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰  
برآورد می گردد با توجه به برنامه های جاری شرکت و طرح های توسعه شرکت مبلغ ۱.۷۰۰.۰۰۰ میلیون تسهیلات بانکی دریافت گردد و هزینه مالی جهت تسهیلات اشاره در حدود ۱۹۶.۲۵۰ میلیون ریال برآورد می گردد.

### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد سود سپرده	۴۰,۹۳۴	۱۰۲,۶۰۱
درآمد سود سهام	۱,۶۵۱	۱۳۷
	۰	۰
جمع	۴۲,۵۸۵	۱۰۲,۷۳۸

### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سودوزیان ناشی از فروش دارائی های ثابت مشهود	۵۸۴	۰
هزینه بیمه پیمانکاران	۰	(۸,۷۳۳)
هزینه کاهش ارزش سرمایه گذاری	۰	۰
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	(۴,۳۰۰)	(۱,۴۹۴)
	۰	۰
جمع	(۳,۷۱۶)	(۱۰,۲۲۷)

### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶۷,۱۰۱	۲۴۰,۰۰۰	۶۳۳,۴۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۸۰۰

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ در خصوص سایر برنامه های با اهمیت مورد خاصی وجود ندارد

### سایر توضیحات با اهمیت

در خصوص سایر برنامه های با اهمیت مورد خاصی وجود ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»